



مرکز آمار و بانک مرکزی در انتشار آمار، سیاسی رفتار نمی کنند

مرکز آمار ایران مورد تکیه برای انتشار آمار اقتصادی است و تنها با اعتماد به امین حساسیتی مرکز بین المللی مانی اطلاعات خود را از این مرکز می گیرند به عبارتی سازمان های بین المللی حساسیت این مرکز را قبول دارند و به حدیقت آنها گزارش های خود را تنظیم می کنند و به همین علت اعتماد نسبت به مرکز آمار ایران و بانک مرکزی بر این پایه سیاسی افزایش یافته است. گفت می توان گفت که مرکز آمار ایران و بانک مرکزی اطلاعات خود را

بنا بر اعتمادی تولید و ارائه آماری کلان اقتصادی ارائه می کنند بر اساس اصول حساسیتی ملی انجام می شود و من میسر نمی کند که این امور تر است انتشار تهیه و ارائه کنند و این میان کرده اطلاعاتی که معمولاً میان سازمان های اعلام شده از سوی این مرکز در حوزه شاخص های کلان وجود ندارد منتشر می نماید. اگر در فضای آن کل آماری ارائه شده از سوی ایران و آنها را نخبه های اقتصادی که بانک مرکزی و مرکز آمار به عنوان

بانک اقتصاددانان می گویند اکثر کارشناسان نسبت به رشد اقتصادی اعلام شده از سوی مرکز آمار ایران تشکیکی را دارد من می دانم من می دانم شهادت را مطرح کرده و مرکز آمار ایران نیز موظف به پاسخگویی و برطرف کردن آن است. استفاده از روش های گوناگون با استفاده از روش اعلام شده از سوی مرکز آمار ایران برای تحلیل بازار و شرایط مطرح شده از سوی بانک مرکزی و تحلیل کردار رشد اقتصادی که بانک مرکزی و مرکز آمار به عنوان

افزایش رشد اقتصادی و صادرات آنگارا

اقتصاد ترکیه در مسیر بهبود

بر اساس اعلام سازمان آمار و وزارت تجارت و بازرگانی ترکیه، حجم صادرات این کشور در ۸ ماه نخست سال ۲۰۱۷ با افزایش ۸۲ درصد نسبت به همین دوره از سال گذشته به ۱۰۳ میلیارد و ۳۴۸ میلیون دلار رسیده است

مرکز آمار ترکیه اعلام کرد شاخص تجاری کشور در سه ماهه چهارم تولید ناخالص داخلی این کشور در سه ماهه دوم سال جاری نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۱۰ درصد رشد یافته است. همچنین در سه ماهه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد افزایش یافته است. همچنین در سه ماهه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد افزایش یافته است. همچنین در سه ماهه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد افزایش یافته است.

حذف برجی قیمت منجر به گران فروشی نمی شود

رئیس کمیسیون کشاورزی و صنایع غذایی اتاق تهران گفت: اجرائی افراطی حذف برجی قیمت غذایی به نفع منجر به گران فروشی نمی شود بلکه تفاوت قیمت از کارخانه تا زمانی که کالا به دست مصرف کننده می رسد را کاهش می دهد به گزارش فارس، گاو زرد گران گشته به دنبال این افراطی مسئولیت طرح قیمت از هزینه تولید کنندگان بر داشته می شود و بر اساس شواهد بر عهده توزیع کنندگان قرار می گیرد

توسعه بازار گردشگری و تفریحی

توسعه بازار گردشگری و تفریحی در استان تهران در حال پیشرفت است. با توجه به افزایش سرمایه گذاری در بخش گردشگری و تفریحی، انتظار می رود در آینده شاهد رونق بیشتری در این بخش باشیم.

رئیس اجلاس میسنده ایران بگن

رئیس اجلاس میسنده ایران بگن در نشست با مدیران میسنده ایران، بر اهمیت همکاری بین میسنده های ایرانی و خارجی در زمینه های مختلف اقتصادی و تجاری تأکید کرد.

جلسات رای اعتماد واران معرفی

جلسات رای اعتماد واران معرفی در استان تهران برگزار شد. در این مراسم، مدیران میسنده های ایرانی و خارجی با همفکری و همکاری در زمینه های مختلف اقتصادی و تجاری گفتگو کردند.

سختی بزرگ فرزند گوسفند

سختی بزرگ فرزند گوسفند گوسفند در استان تهران به دلیل کمبود آب و خشکسالی در استان، بسیاری از دامداران با مشکلاتی مواجه شده اند. این وضعیت باعث شده است که دامداران برای تأمین آب دامهای خود، هزینه های زیادی را بپردازند.

تسهیلات از دواج بانک رفاه

بانک رفاه از تسهیلات مرابحه برای خرید خودروها و پارکینگ ها در استان تهران اعلام کرد. این تسهیلات با نرخ سود پایین و مدت زمان طولانی قابل استفاده است. همچنین بانک رفاه برای تسهیل فرآیند دریافت تسهیلات، خدمات مشاوره ای نیز ارائه می دهد.

کوجهای گم عرضی

کوجهای گم عرضی در استان تهران به دلیل کمبود آب و خشکسالی، بسیاری از کشاورزان با مشکلاتی مواجه شده اند. این وضعیت باعث شده است که کشاورزان برای تأمین آب مزارع خود، هزینه های زیادی را بپردازند.

افتتاح هفتمین مدرسه با حمایت بانک آینده

افتتاح هفتمین مدرسه با حمایت بانک آینده در استان تهران برگزار شد. بانک آینده با حمایت از دولت و مردم، در زمینه های مختلف اجتماعی و فرهنگی فعالیت می کند. این مدرسه با امکانات مدرن و معلمان مجرب، زمینه ساز ارتقای سطح تحصیلات دانش آموزان محترم است.

تولن با خاله خاله خانوم!

تولن با خاله خاله خانوم! در استان تهران به دلیل کمبود آب و خشکسالی، بسیاری از کشاورزان با مشکلاتی مواجه شده اند. این وضعیت باعث شده است که کشاورزان برای تأمین آب مزارع خود، هزینه های زیادی را بپردازند.

جدول قیمت گاو زرد

Table with 2 columns: Weight (وزن) and Price (قیمت). Rows include categories like ۱۰ کیلوگرم, ۱۲ کیلوگرم, etc.

معاون اقتصادی بانک مرکزی

وارد دوره رونق غیر تورمی شدید

معاون اقتصادی بانک مرکزی در نشست با مدیران میسنده ایران، بر اهمیت همکاری بین میسنده های ایرانی و خارجی در زمینه های مختلف اقتصادی و تجاری تأکید کرد. او همچنین به رونق غیر تورمی در اقتصاد ایران اشاره کرد و امیدوار است که این رونق در آینده نیز ادامه یابد.

مسکن هنوز سودده نیست

مسکن هنوز سودده نیست. در استان تهران به دلیل کمبود آب و خشکسالی، بسیاری از کشاورزان با مشکلاتی مواجه شده اند. این وضعیت باعث شده است که کشاورزان برای تأمین آب مزارع خود، هزینه های زیادی را بپردازند.

مسئولان اقتصادی

مسئولان اقتصادی در استان تهران به دلیل کمبود آب و خشکسالی، بسیاری از کشاورزان با مشکلاتی مواجه شده اند. این وضعیت باعث شده است که کشاورزان برای تأمین آب مزارع خود، هزینه های زیادی را بپردازند.

Graphic titled 'Turkey's exports remain unaffected by diplomatic rows' with a bar chart showing export trends.

تولید ناخالص داخلی کشور در سه ماهه دوم سال جاری نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۱۰ درصد رشد یافته است. همچنین در سه ماهه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد افزایش یافته است.

اثرات نامطلوب تغییر یک شبه تعرفه ها

اثرات نامطلوب تغییر یک شبه تعرفه ها در استان تهران به دلیل کمبود آب و خشکسالی، بسیاری از کشاورزان با مشکلاتی مواجه شده اند. این وضعیت باعث شده است که کشاورزان برای تأمین آب مزارع خود، هزینه های زیادی را بپردازند.

جوانمردی همدان داد

جوانمردی همدان داد در استان تهران به دلیل کمبود آب و خشکسالی، بسیاری از کشاورزان با مشکلاتی مواجه شده اند. این وضعیت باعث شده است که کشاورزان برای تأمین آب مزارع خود، هزینه های زیادی را بپردازند.

هیچ توجیهی برای تأخیر در کاهش نرخ سود تسهیلات بانکی وجود ندارد

هیچ توجیهی برای تأخیر در کاهش نرخ سود تسهیلات بانکی وجود ندارد. در استان تهران به دلیل کمبود آب و خشکسالی، بسیاری از کشاورزان با مشکلاتی مواجه شده اند. این وضعیت باعث شده است که کشاورزان برای تأمین آب مزارع خود، هزینه های زیادی را بپردازند.